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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA1 CLUB SCHERMA VARESE27/04/06

 639761 MARGUCCIO ALICE2 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN04/10/02

 630258 CAPURRO ELENA3 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO22/11/00

 620971 POZZI FEDERICA4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO05/03/95

 691690 POZZI ZOE5 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/01/08

 669543 GERLI NOEMI LOLA6 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/12/07

 668580 MAUGERI ILARIA7 CIRCOLO SCHERMA LECCO06/03/06

 674390 CANTATORE ARIANNA8 CIRCOLO SCHERMA LECCO22/07/06

 683175 RIVA ARIANNA9 CIRCOLO SCHERMA LECCO25/11/06

 699278 RAQUIN IRIS SIMONE JEANNE H10 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO01/12/05

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA11 ACCADEMIA SCHERMA MILANO09/12/08

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZI12 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO02/12/08

 683649 SEGHIZZI SARA13 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO21/11/06

 686041 BASCARAN AMALIA14 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/10/06

 716102 GEROLDI MARIAPIA15 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO19/06/07

 638507 MATTIELLO MARTA16 SCHERMARCORE08/07/95

 680767 FULLI GIULIA17 CLUB SCHERMA VARESE12/07/07

 670649 MAPELLI FRANCESCA18 ACCADEMIA SCHERMA MILANO16/02/04

 717436 ABOUTALEB MERIAM19 COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA07/08/02

 711654 FRASSANITO IRENE20 FANFULLA 187418/03/08

 710506 LAROCCA SARA21 FANFULLA 187408/08/08
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 680105 MINONZIO ELENA SILVIA VASCV Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  3

 639761 MARGUCCIO ALICE MIPIT Qualificata 1,00  16  30  14 2 2  2

 630258 CAPURRO ELENA MIGIR Qualificata 0,83  19  29  10 3 3  1

 620971 POZZI FEDERICA MIGIR Qualificata 0,83  17  28  11 4 4  2

 691690 POZZI ZOE MIGIR Qualificata 0,83  16  29  13 5 5  3

 683175 RIVA ARIANNA LCCS Qualificata 0,83  12  25  13 6 6  1

 669543 GERLI NOEMI LOLA MIGIR Qualificata 0,67  6  22  16 7 7  1

 699278 RAQUIN IRIS SIMONE JEANN MIGIR Qualificata 0,67  2  24  22 8 8  1

 668580 MAUGERI ILARIA LCCS Qualificata 0,67  2  22  20 9 9  3

 680608 VALSECCHI ELIDE VITTORIA MIACC Qualificata 0,50  5  24  19 10 10  2

 674390 CANTATORE ARIANNA LCCS Qualificata 0,50  3  20  17 11 11  2

 678912 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNU MIGIR Qualificata 0,50  0  22  22 12 12  2

 683649 SEGHIZZI SARA CRMIN Qualificata 0,33 -5  17  22 13 13  1

 686041 BASCARAN AMALIA MIGIR Qualificata 0,33 -6  17  23 14 14  3

 716102 GEROLDI MARIAPIA CRMIN Qualificata 0,33 -8  15  23 15 15  3

 638507 MATTIELLO MARTA MIARC Eliminata 0,17 -11  17  28 16 16  3

 680767 FULLI GIULIA VASCV Eliminata 0,17 -11  14  25 17 17  1

 670649 MAPELLI FRANCESCA MIACC Eliminata 0,17 -13  13  26 18 18  3

 717436 ABOUTALEB MERIAM BGCOM Eliminata 0,17 -17  12  29 19 19  2

 711654 FRASSANITO IRENE LOFAN Eliminata 0,00 -23  7  30 20 20  1

 710506 LAROCCA SARA LOFAN Eliminata 0,00 -24  6  30 21 21  2

Pagina 1 di 1
 21,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



29/04/2023

CAMPIONATO REGIONALE GOLD SILVER

Pavia (PV) - CAMPIONATO REGIONALE GOLD SILVERSciabola femminile 13:56Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAPURRO ELENA 630258 V 4 V V V V  0,830  19  29MIGIR

 2 GERLI NOEMI LOLA 669543 1 V 1 V V V  0,670  6  22MIGIR

 3 RAQUIN IRIS SIMONE JEANNE HERMIONE 699278 V 2 2 V V V  0,670  2  24MIGIR

 4 RIVA ARIANNA 683175 0 V V V V V  0,830  12  25LCCS

 5 SEGHIZZI SARA 683649 2 2 2 1 V V  0,330 -5  17CRMIN

 6 FRASSANITO IRENE 711654 1 1 3 2 0 0  0,000 -23  7LOFAN

 7 FULLI GIULIA 680767 1 1 3 2 2 V  0,170 -11  14VASCV

 2Girone N.

 1 POZZI FEDERICA 620971 3 V V V V V  0,830  17  28MIGIR

 2 MARGUCCIO ALICE 639761 V V V V V V  1,000  16  30MIPIT

 3 CANTATORE ARIANNA 674390 2 2 V 1 V V  0,500  3  20LCCS

 4 DI BENEDETTO CHIARA MARIANNUNZIATINA 678912 2 3 2 V V V  0,500  0  22MIGIR

 5 VALSECCHI ELIDE VITTORIA 680608 1 4 V 4 V V  0,500  5  24MIACC

 6 ABOUTALEB MERIAM 717436 1 2 0 1 3 V  0,170 -17  12BGCOM

 7 LAROCCA SARA 710506 0 0 0 2 0 4  0,000 -24  6LOFAN

 3Girone N.

 1 POZZI ZOE 691690 4 V V V V V  0,830  16  29MIGIR

 2 MINONZIO ELENA SILVIA 680105 V V V V V V  1,000  20  30VASCV

 3 MAPELLI FRANCESCA 670649 1 2 1 3 V 1  0,170 -13  13MIACC

 4 BASCARAN AMALIA 686041 1 2 V 1 3 V  0,330 -6  17MIGIR

 5 MAUGERI ILARIA 668580 1 1 V V V V  0,670  2  22LCCS

 6 MATTIELLO MARTA 638507 4 1 1 V 4 2  0,170 -11  17MIARC

 7 GEROLDI MARIAPIA 716102 1 0 V 2 2 V  0,330 -8  15CRMIN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CAPURRO ELENA 22/11/00  630258 661 MIGIRSI

MARGUCCIO ALICE 04/10/02  639761 772 MIPITSI

POZZI ZOE 26/01/08  691690 883 MIGIRSI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06  680105 924 VASCVSI

POZZI FEDERICA 05/03/95  620971 1125 MIGIRSI

RIVA ARIANNA 25/11/06  683175 1136 LCCSSI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07  669543 1147 MIGIRSI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06  674390 1378 LCCSSI

BASCARAN AMALIA 06/10/06  686041 1399 MIGIRSI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04  670649 16610 MIACCSI

MAUGERI ILARIA 06/03/06  668580 17911 LCCSSI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08  680608 18312 MIACCSI

DI BENEDETTO CHIARA MARIANN 02/12/08  678912 20013 MIGIRSI

SEGHIZZI SARA 21/11/06  683649 21114 CRMINSI

FRASSANITO IRENE 18/03/08  711654 21415 LOFANSI

MATTIELLO MARTA 08/07/95  638507 21716 MIARCSI

ABOUTALEB MERIAM 07/08/02  717436 22017 BGCOMSI

RAQUIN IRIS SIMONE JEAN 01/12/05  699278 24518 MIGIRSI

FULLI GIULIA 12/07/07  680767 26219 VASCVSI

GEROLDI MARIAPIA 19/06/07  716102 9.99920 CRMINSI

LAROCCA SARA 08/08/08  710506 9.99921 LOFANSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ABOUTALEB MERIAM 07/08/02 717436  220BGCOM-COMPAGNIA DELLA SCHERMA LOMBARDA SI

GEROLDI MARIAPIA 19/06/07 716102  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

SEGHIZZI SARA 21/11/06 683649  211SI

CANTATORE ARIANNA 22/07/06 674390  137LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAUGERI ILARIA 06/03/06 668580  179SI

RIVA ARIANNA 25/11/06 683175  113SI

FRASSANITO IRENE 18/03/08 711654  214LOFAN-FANFULLA 1874 SI

LAROCCA SARA 08/08/08 710506  9.999SI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04 670649  166MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

VALSECCHI ELIDE VITTORIA 09/12/08 680608  183SI

MATTIELLO MARTA 08/07/95 638507  217MIARC-SCHERMARCORE SI

BASCARAN AMALIA 06/10/06 686041  139MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

CAPURRO ELENA 22/11/00 630258  66SI

DI BENEDETTO CHIARA MARIA 02/12/08 678912  200SI

GERLI NOEMI LOLA 04/12/07 669543  114SI

POZZI FEDERICA 05/03/95 620971  112SI

POZZI ZOE 26/01/08 691690  88SI

RAQUIN IRIS SIMONE JE 01/12/05 699278  245SI

MARGUCCIO ALICE 04/10/02 639761  77MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

FULLI GIULIA 12/07/07 680767  262VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MINONZIO ELENA SILVIA 27/04/06 680105  92SI
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